נקבע שענייני המשמעת של לשכת עורכי הדין, שבגללם התגלגלו הדברים לפתחו של בית המשפט, אינם מהווים נושא מהותי בהקשר זה, שכן הם אינם שקולים לפשע חמור או לעוון מהותי שגרר תוצאות או משמעותיות קשות או להפרה קשה של הסדר הציבורי.

15 יש היבט נוסף ליחס שבין איסור מסירת המידע (ההדלפה) על פי סעיף 117 לחוק העונשין, תשל"ז/1977, ובין חופש העיתונות. לסעיף זה עלול להיות "אפקט מצנן" גם על העיתונאים עצמם. זאת מאחר שעיתונאים עלולים להיחשף לסכנת אחריות פלילית עקיפה לעברה של עובד הציבור, שמי שמשדל את העובד למסור לו מידע או על היותו שותף למעשה מסירת המידע על ידי עצם קבלתו.

**שאלתות דרב אחאי גאון, תשט"ו, רב אחאי גאון, ירושלים**

**שולחן ערוך, תש"כ, רבי יוסף קארו, ירושלים**

**תלמוד בבלי, תשנ"א, מהדורת נהרדעא, ירושלים**

**ספר מצוות גדול (סמ"ג) השלם, רבי משה בן רבי יעקב מקוצי, תשנ"ג, ירושלים**

**ספר ראב"ן, רבי אליעזר בן נתן, 1958, ניו יורק**

### **חקיקה ופסיקה משפטית**

חוק העונשין, התשל"ז – 1977

ב"ש 298/86 **ציטרין נ' בית הדין המשמעתי של לשכת עורכי הדין ואח'**,
פ"ד מ"א (2) 337

ע"א 256/57 **אפלבוים נ' עמוס בן-גוריון**, פ"ד יד 1250

### **תקנוני אתיקה עיתונאית**

תקנון האתיקה המקצועית של העיתונות: אושר במליאת מועצת העיתונות ביום
16.5.96, תוקן במליאת מועצת העיתונות ב-26.3.97, 6.9.99, 13.2.02,
16.3.03 7.1.03

Available on-line: [http://www.m-i.org.il/takanon\\_etika.asp](http://www.m-i.org.il/takanon_etika.asp)

תקנון האתיקה של הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו

בן-אבי, טליה (עורכת), "כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו (אתיקה בשידורי טלוויזיה ורדיו) התשנ"ד 1994", מהדורה שנייה מעודכנת – דצמבר 1995, אתיקה בשידורי טלוויזיה ורדיו, ירושלים, הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, עמ' 57–89

תקנון האתיקה של איגוד העיתונאים המקצועיים בארצות הברית:

SPJ – Society of Professional Journalists (1987) Code of Ethics. Available on-line: [http://www.spj.org/ethics\\_code.asp](http://www.spj.org/ethics_code.asp)